ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

16.05.2024                                                                                                                  №19
с. Кривошеино
Томской области

[bookmark: _Hlk77686366]О безвозмездной передаче имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинского сельского поселения» в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии со ст.132 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 14 ноября 2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», решение Совета Кривошеинского сельского поселения 31.07.2018 №26 Об утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом Кривошеинского сельского поселения».

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать имущественный комплекс муниципального предприятия Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинского сельского поселения» ОРГН 1107027000057, ИНН7009003954, КПП 700901001, Юридический адрес: Томская область, Кривошеинский район, с.Кривошеино, ул.Ленина, д.4, (согласно приложению №1,№2, №3) из собственности муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в Муниципальную собственность муниципального образования Кривошеинский район.
2. Администрации Кривошеинского сельского поселения осуществить передачу имущества по акту приема-передачи.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля